
REF. MRB35114

17 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum med 160m² terrass till salu i Sierra Blanca
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  29602

7
Sovrum  

10
Badrum  

1.790m²
Planlösning  

2.078m²
Totalyta  

160m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd villa till salu i Sierra Blanca, en av de
mest prestigefyllda och säkra urbaniseringarna i
Marbella. 2 047 m² tomt byggd med material av bästa
kvalitet.

Ett enda hus, beläget i ett av Marbellas exklusiva bostadsområden, där natur, lugn
och trygghet lever tillsammans i perfekt harmoni. Dess magnifika arkitektur av
grekisk-romersk inspiration med mer än 1 200 m2 byggd, är monterad på en tomt med
ett utmärkt läge i ett hörn med unik utsikt över Medelhavet. En exotisk trädgård och
en swimmingpool med stora dimensioner kommer att förvandla din vistelse till ett
jordiskt paradis.

Denna fantastiska nybyggda villa i Sierra Blanca är en av de mest speciella
fastigheterna som kommer in på marknaden. Förväntas vara 100 % färdigställd i
slutet av 2022. Byggt med material av bästa kvalitet kommer det att erbjuda alla
funktioner du kan förvänta dig av en fastighet till detta pris och på denna plats.
Material som används är sten och marmor som håller fastigheten fräsch på
sommaren och varm på vintern.

Entréplan har en trippelhöjd hall som leder till en täckt uteplats som ger tillgång till
vardagsrum och kök. 2 sovrum med eget badrum ligger på denna nivå med tillgång till
trädgården och poolområdet. Infinitypoolen är 40 meter lång med en poolbar på
sidan där du kan njuta av fantastisk havsutsikt. En presidenttrappa tar dig till det
övre planet, där du kan hitta tre sovrum inklusive master, alla med eget badrum.
Utsikten från denna nivå är ännu mer spektakulär.

På nedre plan finns ett spa med inomhuspool, hamman och bastu. Även en bodega
och en bar med ett spelrum för underhållning för ägarna och gästerna. Det finns en
tvättstuga, en fristående lägenhet och ett rymligt garage för tre bilar.

Alla husnivåer är anslutna via en hiss, inklusive solarieområdet, där det finns en bar,
öppen bio och chill out med panoramautsikt över Marbella, Puerto Banús, Gibraltar,
Afrika och Medelhavet. All denna fastighet har byggts med material av bästa kvalitet,
senaste teknik, domotik och med uppmärksamhet på varje enskild aspekt som den
största efterfrågan bör efterfråga.

lucasfox.se/go/mrb35114

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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